
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2024-049
Stavba: ÚPRAVA VSTUPU DO 1.NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 342 453,28

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 342 453,28 71 915,19

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 414 368,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-049

Stavba: ÚPRAVA VSTUPU DO 1.NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV

Místo: Datum: 10_5_.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 342 453,28 414 368,47

01 PODESTA 1.PP + SCHODIŠTĚ DOLNÍ ČÁST 78 438,46 94 910,54

02 CHODBA PODÉL OKEN 264 014,82 319 457,93

Strana 2 z 12



krycí list soupisu prací

Stavba:
ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV 

Objekt:
01 - PODESTA 1.PP + SCHODIŠTĚ DOLNÍ ČÁST

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 438,46

dph základní
snížená

Základ daně
78 438,46

0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
16 472,08 

0,00

Cena s DPH v CZK 94 910,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV
Objekt:

01 - PODESTA 1.PP + SCHODIŠTĚ DOLNÍ ČÁST

Místo: Datum: 10J5J2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 78 438,46

HSV - Práce a dodávky HSV 39 854,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 709,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 484,80

997 - Přesun sutě 660,00

PSV - Práce a dodávky PSV 38 584,46
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 892,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 12 142,50

766 - Konstrukce truhlářské 9 023,12

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 2 246,40

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 11 908,88

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 371,56

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV
Objekt:

01 - PODESTA 1.PP + SCHODIŠTĚ DOLNÍ ČÁST

Místo: Datum: 10J5J2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 78 438,46

D HSV Práce a dodávky HSV 39 854,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 709,20

5 K 611381026 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka 
zrnitost 2,0 mm m2 41,880 590,00 24 709,20

PP Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

W 1*1,4 1,400
W 2,8*3,2*2 17,920
W 1,4*3 4,200
W 1,7*2,8*2 9,520
W 1,7*2,8 4,760
W 2,4*1,7 4,080
W Součet 41,880

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 484,80
33 K 451241547R Odstranění kovového nosníku kpl 1,000 1 490,00 1 490,00

PP Odstranění kovového nosníku

21 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 kpl 1,000 4 200,00 4 200,00mm
PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

K 978035117 Odstranění tenkovrstvá omítky tl do 2 mm obroušením m2 41,880 210,00 8 794,804 v rozsahu přes 10 do 20 %
PP Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm 

obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

D 997 Přesun sutě 660,00

40 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 0,132 2 100,00 277,20

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze
PP směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 

zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07

38 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km t 0,132 2 600,00 343,20

PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

39 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 0,132 300,00 39,60
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a

PP hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV 38 584,46

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 892,00

3 K 733811223 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm m 2,000 260,00 520,00

Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE
PP přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 

mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

36 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,031 12 000,00 372,00
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 12 142,50
34 K 732541214R Dodávka a montáž elektroinstalace kpl 1,000 4 900,00 4 900,00

PP Dodávka a montáž elektroinstalace

1 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 450,00 450,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Strana 5 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 900,00 900,00

PP spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, šroubové svorky

17 K 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 450,00 450,00

pp Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením
vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových

18 M 34535016
spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 900,00 900,00

pp spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační
doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky

16 K 741311813 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
šroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek kus 1,000 200,00 200,00

pp Demontáž spínačů bez zachování funkčnosti (do suti) nástěnných, pro
prostředí normální do 10 A, připojení šroubové do 2 svorek

19 K 741372052
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
reflektorové se samostatným nebo integrovaným 
pohybovým čidlem se zapojením vodičů

kus 1,000 900,00 900,00

Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů
PP interiérových přisazených stropních reflektorových se samostatným

nebo integrovaným pohybovým čidlem

20 M 34835005 LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem kus 1,000 2 400,00 2 400,00
PP LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem

35 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes
6 do 12 m t 0,015 69 500,00 1 042,50
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného

PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech
výšky přes 6 do 12 m

D 766 Konstrukce truhlářské 9 023,12

29 K 766660904 Výměna dveřních křídel otevíravých jednokřídlových 
šířky přes 0,8 m v ocelové zárubni kus 1,000 2 100,00 2 100,00
Výměna dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých v

PP ocelové zárubni povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800
mm

30 M 61161003 dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné
900x1970-21OOmrn

kus 1,000 6 900,00 6 900,00

PP dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 900x1970-21 OOmrn

37 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,017 1 360,00 23,12
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti

PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 2 246,40

25 K 782994916 Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene 
silikonovými kartáči m2 3,456 650,00 2 246,40

PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění silikonovými kartáči

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 11 908,88
8 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 7,250 26,12 189,37

pp Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího
odkrytí podlah

9 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 7,613 4,90 37,30
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
W 7,25*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 7,613

10 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 2,930 26,12 76,53
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího

PP odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

11 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 3,077 4,90 15,08
PP fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
W _________________ 2,93*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_____________ _______________ 3,077

7 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 24,260 180,00 4 366,80

pp Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbaivá v
místnostech výšky do 3,80 m

12 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 2,930 90,00 263,70

pp Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

13 K 784191007
Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 7,250 90,00 652,50

pp Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím
podlah

14 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,8 m m2 9,912 260,00 2 577,12

Strana 6 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

15 K 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v 1,2 m m2 14,348 260,00 3 730,48
PP Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 2 371,56

31 K 789321110 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 
jednosložkového základního tl do 40 pm m2 1,392 1 100,00 1 531,20

PP Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I jednosložkového 
základního, tloušťky do 40 gm

32 M 24629024
hmota nátěrová syntetická základní na ocelové 
konstrukce kg 0,564 1 490,00 840,36

PP hmota nátěrová syntetická základní na ocelové konstrukce
W 1,392*0,405 'Přepočtené koeficientem množství 0,564

Strana 7 z 12



krycí list soupisu prací

Stavba:
ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV 

Objekt:
02 - CHODBA PODÉL OKEN

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 264 014,82

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 264 014,82 21,00% 55 443,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 319 457,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:______________________Razítko__________________ Datum a podpis:_____________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:______________________Razítko__________________ Datum a podpis:_____________________________ Razítko

Strana 8 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZS HAUPTOVA ZBRASLAV
Objekt:

02 - CHODBA PODÉL OKEN

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

1052024

Cena celkem [CZK]

264 014,82

80 841,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 713,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 018,40

997 - Přesun sutě 1 109,50

PSV - Práce a dodávky PSV 163 173,32
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 352,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 16 692,50

763 - Konstrukce suché výstavby 52 743,64

767 - Konstrukce zámečnické 53 800,00

776 - Podlahy povlakové 1 211,27

782 - Dokončovací práce - obklady z kamene 520,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 2 063,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 33 790,13

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit 20 000,00

Strana 9 z 12



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ÚPRAVA VSTUPU DO 1 .NP ZŠ HAUPTOVA ZBRASLAV
Objekt:

02 - CHODBA PODÉL OKEN

Místo: Datum: 10J5J2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 264 014,82

D HSV Práce a dodávky HSV 80 841,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 53 713,60

2 K 611381026 Tenkovrstvá minerální zatíraná (škrábaná) omítka 
zrnitost 2,0 mm m2 91,040 590,00 53 713,60

PP

W
W
W
W
W
W
W
w
w
w

Omítka tenkovrstvá minerální vnitřních ploch bez penetrace zatíraná 
(škrábaná), zrnitost 2,0 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných 
3,5*3
1,5*3
14*3
0,7*3
2,4*0,6*4
1,9*3
3,5*1,2
3,7*1,4
3*3,7
Součet

10,500 
4,500 

42,000 
2,100 
5,760 
5,700 
4,200 
5,180 

11,100 
91,040

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 018,40

4 K 974031122 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 
mm kpl 1,000 6 900,00 6 900,00

PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

5 K 978035117 Odstranění tenkovrstvá omítky tl do 2 mm obroušením 
v rozsahu přes 10 do 20 % m2 91,040 210,00 19 118,40

PP Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuku tloušťky do 2 mm 
obroušením, rozsahu přes 50 do 100%

D 997 Přesun sutě 1 109,50

40 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 
betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 
07

t 0,132 2 100,00 277,20

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze 
směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků 
zatříděného do Kataloqu odpadů pod kódem 17 01 07

35 K 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 
km t 0,287 2 600,00 746,20

PP Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km

36 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 0,287 300,00 86,10

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a 
hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 
započatý 1 km přes 1 km

D PSV Práce a dodávky PSV 163 173,32

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 2 352,00

27 K 733811223 Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 
trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 45 do 63 mm m 9,000 260,00 2 340,00

PP
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE 
přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 
mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm

37 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,001 12 000,00 12,00

PP
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 16 692,50
38 K 732541214R Dodávka a montáž elektroinstalace kpl 1,000 14 300,00 14 300,00

PP Dodávka a montáž elektroinstalace

8 K 741310003 Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 450,00 450,00

PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením 
vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 2-dvoupólových

Strana 10 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 M 34535016
spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se 
signalizační doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové 
svorky

kus 1,000 900,00 900,00

PP spínač nástěnný dvojpólový, s čirým průzorem, se signalizační 
doutnavkou, řazení 2, IP44, šroubové svorky

39 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes
6 do 12 m t 0,015 69 500,00 1 042,50

PP
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 52 743,64

41 K 763711814R Demontáž dřevěných kcí, stěn a příček z panelů vč. 
omítky m2 13,140 826,00 10 853,64

PP Demontáž svislé konstrukce stěn a příček z panelů bez izolace a omítky, 
tloušťky přes 250 do 350 mm

42 K 764512475R Přemístění dřevěné příčky s malbou ke vstupu 
tělocvičny kpl 1,000 4 560,00 4 560,00

PP Přemístění dřevěné příčky s malbou ke vstupu tělocvičny

43 K 784574857R Dolpnění SDK kastlíku vč. čela vč. lešení apod. m2 9,450 3 800,00 35 910,00
PP
W

Dolpnění SDK kastlíku vč. čela
3,5*2,7 9,450

44 K 998763302 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z 
desek v objektech v přes 6 do 12 m kpl 1,000 1 420,00 1 420,00

PP

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, 
sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 767 Konstrukce zámečnické 53 800,00
55 K 767163101R Výroba + Montáž kovového zábradlí kpl 2,000 26 900,00 53 800,00

PP Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na 
rovné ploše) kotveného do zdivá nebo lehčeného betonu

D 776 Podlahy povlakové 1 211,27
50 K 776201922 Základní čištění stávajících elastických podlahovin m2 11,530 105,00 1 210,65

PP Ostatní opravy údržba stávajících podlahovin elastických včetně 
ošetření polymerním nátěrem dvouvrstvým jednosložkovým

51 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,001 623,00 0,62

PP
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
základní v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 520,00

10 K 782994916 Obklady z kamene oprava - očištění obkladů z kamene 
silikonovými kartáči m2 1,625 320,00 520,00

PP Obklady z kamene oprava - ostatní práce očištění silikonovými kartáči

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 063,78

52 K 783000201 Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m kus 2,000 150,00 300,00

PP Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení 
nátěrů vodorovné do 50 m

53 K 783000225 Vyvěšení nebo zavěšení dveřních nebo okenních 
jednoduchých křídel m2 2,000 250,00 500,00

PP Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dveřních nebo okenních 
jednoduchých

54 K 783223011 Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr 
tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce m2 2,142 590,00 1 263,78

PP
Preventivní napouštěcí nátěr tesařských pivků proti dřevokazným 
houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce 
jednonásobný akrylátový

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 33 790,13
11 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 13,410 26,12 350,27

PP Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí podlah

12 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 14,081 4,90 69,00
PP
w

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
13,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,081

13 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m m2 3,632 26,12 94,87

PP
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího 
odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do
3,80

14 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m m2 3,814 4,90 18,69
PP
w

fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5m
3,632*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3,814

15 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 80,023 180,00 14 404,14

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbaivá v 
místnostech výšky do 3,80 m

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 784191001
Čištění vnitřních ploch oken nebo balkónových dveří 
jednoduchých po provedení malířských prací m2 3,632 90,00 326,88

PP
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
oken nebo balkónových dveří jednoduchých

17 K 784191007 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských 
prací m2 13,410 90,00 1 206,90

PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím 
podlah

18 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 41,863 260,00 10 884,38

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé 
za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

19 K 784321031 Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti v do 3,80 
m m2 24,750 260,00 6 435,00

PP Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 20 000,00

56 K 080001000 Další náklady na pracovníky kpl 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Další náklady na pracovníky

Strana 12 z 12


